2 Misereor super turbam: quia ecce iam triduo sustinet me, nec habent quod manducent.

3 Et si dimisero eos ieiunos in domum suam, deficient in via. quidam enim ex eis de longe venerunt.

4 Et responderunt ei discipuli sui, Vnde illos quis poterit hic saturare panibus in solitudine?

5 Et interrogavit eos, Quot panes habetis? Qui dixerunt, Septem.

6 Et precepit turbæ discubere super terram. Et accipiens septem panes, gratias agens fregit: & dabat discipulis suis ut apponerent, & apposuerunt turbæ.

7 Et habebant pisciculos paucos: & ipsos benedixit, & iussit apponi.

8 Et manducaverunt, & saturati sunt: & sustulerunt quod superauerat de fragmentis, septem sportas:

9 Erant autem qui manducaverant, quasi quatuor millia: & dimisit eos.

10 Et statim ascendens nauim cum discipulis suis, venit in partes Dalmanutha.

11 Et exierunt Pharisei, & cœperunt conquirere cum eo, querentes ab illo signum de caelo, tentantes eum.

expectat. dies tres quia ecce hanc turbam super ego misereor. comouet
2 כתרחה אנא על כנשנה הנא דהא תלתא יומין קוין
cor ego vt dimitta fiat etfi comedant quod eis & no est apud me
לוותי ולית להון מנא נאבלון? ואן הו דשרא אנא להון

ex eis enim aliqui in via deficient in domos suas ieiuni sint et
3 כד צימין לבתיהון עפיין באורחה אנשא ניר מנהון
vndenam discipuli eius ei dicunt venerunt longin quo de
מן הורחה אתיאין? 4 אמרין לה תלמידוהי אימכנה

illos pane saturare in deserto hic aliquis potest
4 משכה אנש הרכה בחורבא דנסבע לחמנה להלון
dicunt vobis suat panes quot ipse eos & interrogavit omnes
בלהון? 5 ושאל אנון הו כמא לחמין אית לכון אמרין

& accepit terram super vt discumberet turbis & precepit
6 לה שבענה? 6 ופקד לבנשא דנסתמכון על ארעא ונסב
vt apponeret discipulis suis & dedit & fregit & bened. panes septem eos
ונון שבעא לחמין וברך וקצא ויהב לתלמידוהי דנסימון

super eos & etia pauci pisces erant & existentes turbæ & apposuerunt
וסמו לבנשנה? 7 ואית הון נוננה קליל ואף עליהון
& sustulerunt & satur. snt & comed. eos vt apponeret & dixit bened.

reliquias & sustulerunt & satur. snt & comed. eos vt apponeret & dixit bened.
7 ונאמר דנסימון אנון? 8 ואבלו וסבעו ושקלו רותרא
homines autem erant existentes sportas septem fragmentorum

וקצא שבענה אספרדיון? 9 איתיהון הון דין אנשא
& dimisit eos & dimisit millia quatuor quasi qui comed.
10 ואבלו איך ארבענה אלפין ושרא אנון? 10 וסלק
in locum & venit discipulis suis cum in nauim statim

מחרא לספנתא עם תלמידוהי ואהנה לאתרה
Dalmanutha
דדלמנותא!

candidatorum hebdomadis in sabbatho tertia
דתלתא בשבא דשבתא דחורא
eum erant & petentes cum eo disceptare & cœperunt pharisæi & exierunt